[image: image1.bmp]
教高〔2017〕827号

河 南 省 教 育 厅
关于公布2017年度高职院校立体化教材
立项名单的通知
各高等职业院校：
按照《河南省教育厅关于开展2017年度高职院校立体化教材建设工作的通知》（教高〔2017〕378号）要求，经学校申报、专家评审和公示，确定黄河水利职业技术学院《混凝土无损检测》等50个项目为2017年度高职院校立体化教材立项项目。现将名单予以公布（详见附件）。
建设高职院校立体化教材，推进信息技术与教育教学的全面深度融合，是加快提升我省高职教育信息化整体水平的重要举措。各高职院校要明确政策支持和经费保障，建立立体化教材建设长效机制，激励高水平教师积极参加教材建设，保证数字化资源持续更新和完善，示范引导全省建设一批特色鲜明、质量高、效果好的集纸质教材以及相关课件库、教材库、名师库、试题库、文献库、案例库等数字化资源为一体的高职院校立体化教材。
附件：2017年度河南省高职院校立体化教材立项名单
                       2017年9月27日
附  件

2017年度河南省高职院校立体化教材立项名单

（按院校字母排序）
	序号
	学校名称
	项目名称
	主持人
	职  称
	团队主要成员（不超过9人，主编不超过3人）

	1
	安阳职业技术学院
	中医护理
	李万高
	副教授
	秦淑英、陶  黎、王  琳、赵学军、李  宁、郭永芳
郭  丹、郑  雪

	2
	河南工业贸易职业学院、郑州铁路职业技术学院
	单片机实用技术
	周艳丽（第一主编）
	副教授
	卢易枫、冯春丽、李晓强（河南职业技术学院）、靳果（河南工业职业技术学院）

	姚存治（第二主编）
	副教授
	黄峰亮、梁明亮、李海胜、芮  红、郭丽娜、王大文
江兴盟、常玉华

	3
	河南工业贸易职业学院
	企业财务会计实务
	谢  桦
	教授
	张凌云、赵连灯、程金凤、赵  瑞、李  锐、郑俊梅
梁一村、王晓辉、田继文

	4
	河南工业职业技术学院
	数控机床控制技术
	彭二宝
	副教授
	黄力刚、史亚贝、郭  威、邰  鑫、赵晓燕、王  景
曲令晋、刘欣宁、秦启书

	5
	河南工业职业技术学院
	汽车故障诊断与排除实务
	王  浩
	副教授
	邵海泉、张宏阁、郭仓库、宋艳芳、桂  林、王明绪
王邦军、徐铭辰、惠政翔

	6
	河南工业职业技术学院
	会计信息化应用实务
	金  阳
	副教授
	景  静、杨  阳、王  弥、陶晋宇、马  雪、杜媛媛
潘意青、李西蒙、康  琼

	7
	河南检察职业学院
	Access2010数据库技术应用
	潘  瑾
	副教授
	张燕乐、王相军、巨贝贝、杨艳华、任  重

	8
	河南建筑职业技术学院
	建筑工程资料管理
	王  辉
	副教授
	魏国安、刘雪峰、许法轩、吕世尊、杨  飞、韩  超
张红涛

	9
	河南建筑职业技术学院
	建筑职场英语
	梅  杨
	副教授
	史晓慧、闫鑫、王  翠、张  妍、张婷婷、姜红艳、符  娅张静华

	10
	河南交通职业技术学院
	柴油发动机构造与维修
	朱学军
	高级实验师
	潘明存、杨长征、乔丽霞、陈纪民、张正华、代　风
武　超、崔志博

	11
	河南交通职业技术学院
	汽车车身修复技术
	吴笑伟
	副教授
	和豪涛、袁留奎、李　杨、袁荷伟、程建忠、王顺利
郭永生、尹万举

	12
	河南经贸职业学院
	VBSE综合实践
	尹效国
	副教授
	聂瑞芳、李  婧、张永奇、邵瑞银、张  洁

	13
	河南经贸职业学院
	网络营销实务
	王丽丽
	教授
	龙朝晖、王铁桩、沈倩明、罗继磊、马  棒、李欢欢
王  鹏、张强林

	14
	河南农业职业学院
	物流基础
	汪  泉
	副教授
	王  磊、丁俊卿、葛向华、李亚丽、孙  阳、刘  柯
张敬云、李明阳、李臣岩

	15
	河南水利与环境职业学院、许昌职业技术学院
	数控编程与加工技术
	王利卿（第一主编）
	副教授
	王明杰、马  飞、刘  艳、郑武强、何晓田、王  玲
付明琳

	张保生（第二主编）
	讲师
	张加丽、吕  勇、李爱敏、李会来、刘亚楠、刘  琦
薄关峰、韩静鸽

	16
	河南水利与环境职业学院
	建筑材料与检测
	武桂芝
	副教授
	徐水平、张竟超、芈书贞、范伟丽、丁晓霞、王  超
司马军

	17
	河南司法警官职业学院
	Java web开发教程
	王惠斌
	教授
	王丽娜、余飞跃、金振乾、臧顺娟、罗  雪、王  莹
郭  锐、李  建、谢伟增

	18
	河南医学高等专科学校
	护理专业生物化学
	左秀凤
	副教授
	胡立磊、刘  隽、杨  莉、石  科、闫秀明、杜秀红
行书丽、郭云霞

	19
	河南应用技术职业学院
	电工技术基础
	朱明悦
	副教授
	刘宪春、李远红、郝  屏、王  冰、杨  敏、赵战国
赵玉奇、黄双成、付  永

	20
	河南应用技术职业学院
	财务会计
	郭改英
	教授
	张召哲、李  玲、赵  静、张梨花、范红梅、王瑞娟
关  杰、张晓凤、周莉娜

	21
	河南职业技术学院
	数控加工技术
	赵军华
	教授
	肖  龙、刘世平、冯金广、董  延、谢  芳、涂  勇
苗志毅、邵堃、童建伟

	22
	河南职业技术学院
	第三方物流
	刘冰涛
	副教授
	高  丛、陈运财、杨  旭、刘雨佳、解鹏程、董岳磊
夏连峰、刘文娟、李  想

	23
	鹤壁职业技术学院
	基础护理技术
	赵文慧
	教授
	张淑艳、申  洁、高雅琪、张  方、董  蕾、赵明利
韩小玉

	24
	黄河水利职业技术学院
	地理信息系统应用
	李建辉
	讲师
	陈  琳、王  琴、何  宽、刘剑锋、王双美、陈  旭
赵雨琪、白  穆、李应真

	25
	黄河水利职业技术学院
	混凝土无损检测
	白宏洁
	副教授
	曹京京、杨春景、胡长春、王建伟、杨  毅、张  玓
朱红军、朱晓伟

	26
	黄河水利职业技术学院
	财务管理
	吴宗奎
	副教授
	宋建涛、张会丽、张晓丹、申欣欣、梁士旗、胡玉玲
李卓如、刘苏锋、方  健

	27
	济源职业技术学院
	机械制图与AutoCAD
	丁  刚
	副教授
	秦国防、孙海燕、崔  沛、任艳霞、商静瑜、杨玉霞
李艳钰、汤金金

	28
	济源职业技术学院
	会计基础理论与实务
	张志萍
	副教授
	孙德营、邱三平、钟  铃、孔维攀、陈永翔、刘  帆
杨发军

	29
	焦作大学
	电工电子应用技术
	靳孝峰
	教授
	刘云朋、李鸿征、赵  锋、侯  涛、于光许、王春霞
司国斌、张富宇

	30
	开封大学
	市场调查与预测
	刘红霞
	教授
	张庆丰、郭军明、王  凯、高惠民、山国利、杨耀旭
吴清军、王  霞

	31
	洛阳职业技术学院
	内科护理学
	孙建勋
	主任医师
	张彦芳、王冬晓、王  芳、张玉晶、王霖蕾、茹利敏
史红艳、史  伟

	32
	漯河医学高等专科学校
	内科学
	陈红莲
	副教授
	徐宛玲、陈  源、刘迎迎、张  剑、刘芳怡、张  静
刘  辉、陈  杰

	33
	南阳农业职业学院
	传感器与检测技术
	马质璞
	副教授
	杨子林、谢  靖、韩艳赞、张  扬、张  抗、田达奇
王  伟、陈飞飞、范  乐

	34
	南阳农业职业学院
	汽车发动机电控系统结构与检修
	王传凯
	副教授
	马质璞、刘双源、陆  旭、王  恒、刘  森、刘  阳
杨  浩、张闯闯、谭骥

	35
	南阳医学高等专科学校
	健康评估
	李延玲
	副教授
	胡  泊、孙晓再、李冬梅、任丽敏、屈晓敏、何红丽
赵梦媛

	36
	平顶山工业职业技术学院
	汽车电器构造与维修
	张  君
	教授
	刘东晓、罗玉华、李溪源、秦  浩、孙  鑫、何亚楠
喻长发、张  博、任国园

	37
	濮阳职业技术学院
	普通话与职业口才训练教程
	魏汉武
	副教授
	魏臣波、冯丽珺、卓慧茹、刘韶娟、杨贵雪、高涵博
郭竞芳、田钰杨

	38
	商丘职业技术学院
	经济数学应用基础
	闫杰生
	教授
	张秀英、庞进丽、周素静、陈元安、李海燕、刘建明
李  静、万冬梅

	39
	商丘职业技术学院
	果树生产技术
	潘自舒
	教授
	熊明国、决  超、孙景梅、杨囡君、任培培、张艳敏
胡月华、澹台思鑫、方  庆

	40
	商丘职业技术学院
	数控车削加工技术
	王  振
	副教授
	张志鹏、辛  燕、何  勋、夏亚涛、李景才、王冬梅
黄  蓓、王鹏飞、韩祥凤

	41
	新乡职业技术学院
	成本会计
	任春英
	副教授
	蔺雪娜、陈淑倩、国  晖、曹艳艳、贾  宁、孙煊卿
樊  倩、郭军营、俞艳红

	42
	信阳职业技术学院
	外科护理学
	余晓齐
	教授
	刘  敏、赵江瑞、陈月琴、吴文秀、秦  颖、范晓辉

	43
	许昌职业技术学院
	二手车鉴定与评估
	张  飞
	讲师
	王连广、谢俊花、姬  虹、王  双、乔新丽、黄志远
董晨昱、杨富营、段陆军

	44
	郑州财税金融职业学院
	Photoshop平面设计
	赵艳莉
	副教授
	郭建军、李  瑶、陈  思、邹  溢、魏  林、丁  汀
卢  琦、张岚岚

	45
	郑州电力高等专科学校
	工程制图
	赵东辉
	教授
	王绪虎、李富波、李  诣、路书芬、车玉秋、时  存
李立明

	46
	郑州澍青医学高等专科学校
	康复治疗技术
	王左生
	教授、副主任医师
	李贻能、曹心芳、李坤彬、王志佳、薛秀琍、豆银霞
李婉莹、薛晓菲

	47
	郑州铁路职业技术学院
	铁道概论
	张晓玲
	副教授
	伍  玫、周钰爽、李慧娟、王  睿、李建龙、卢  伟
张  翠、原方方、张  鹏

	48
	郑州铁路职业技术学院
	液压与气动技术
	徐钢涛
	副教授
	岳丽敏、李海胜、文晓娟、姚存治、孙  英、索小娟
郭琼琼、王旭娜、郑  松

	49
	郑州职业技术学院
	C语言程序设计
	方加娟
	副教授
	赵广复、李  凯、鹿艳晶、万宏凤、吴慧丽、黄春华
田  珍、孙  磊、徐爱儒

	50
	周口科技职业学院
	电力拖动
	师  鹏
	讲师
	张  磊、崔海花、陶国全、苏  霄、季明月、张广磊
桑晓丹、桑文雅

  河南省教育厅办公室               2017年9月28日印发
河南省教育厅

PAGE
— 8 —